Tenbihât ve en-Necât adlı eserlerini örnek almıĢtır. Eserlerindeki konu baĢlıklarını

mantık, metafizik, fizik olarak ayırmıĢtır.7 Ebheri aynı zamanda hocası Fahreddin er-

Razi‟den (ö.606) de etkilenmiĢtir. Bazı görüĢlerinde onun etkisini görmek

mümkündür.

Ebheri‟nin ölümüyle ilgili 661(1263) ve 663(1265) gibi farklı tarihler

mevcuttur. Ġkinci tarih en çok kabul görülen tarihtir.8

2. Eserleri

Felsefe, mantık, astronomi, geometri, matematik ve kelâm alanında Ġslam dünyasına

katkıda bulunan Ebheri, eserleriyle üne kavuĢmuĢtur. Ġlmin ve düĢüncenin

geliĢmesine katkıda bulunduğu eserlerine bu çalıĢmamızda yer vermemiz faydalı